Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samesionovembre 2013
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ROUSSEAU Sophie
HUET Laurine

PRIST Sophie
MAIGNANT Marléne
CHADER Annya
VEIRY Mathilde
ARBELET Charline
BRIGE Célya
CHEBAB Ines
MALLER Aurore
LAROCHELLE Amandine
GARREAU Cheryl
MARCHAT Francoise

VENT Marie-Line

1983
1996
1967
1990
1997
1998
1997
1999
2003
1997
1997
1999
1958
1965

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA AS HERBLAY NATATION
FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION

400 Nage Libre Dames - Séries (manche 10 Novembre 2013)

1

2

3

© 00 N O

10
11
12
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14

SIMON SAIDI Sana
50m: 34.83 (34.83) 100m: 1:13.21
ROHRBASSER Pauline
50m: 3552 (35.52)100m: 1:15.11
RAPP Lucie

50m: 3561 (35.61)100m:
BARRE Camille

50m: 37.90 (37.90) 100m :

L'HOSTE Maryam
50m: 36.89 (36.89) 100 m :
LOSTE Lisa

50m: 40.03 (40.03) 100 m:

GOMRI Kiyane

50m: 40.10 (40.10) 100 m: 1:25.45

BOURGUIGNON Clothilde

50m: 40.77 (40.77) 100 m: 1:27.62

HORWITZ Audrey

50m: 4147 (41.47) 100m:

GARNIER Marjolaine

50m: 44.86 (44.86) 100 m: 1:33.43
LEFRANCOIS Aurore
50m: 45.15 (45.15) 100 m: 1:36.19
LETELLIER Cassandre

50m: 4437 (44.37) 100 m: 1:34.47

ROUAG Nadjet

1:14.43

1:20.37

1:21.10

1:25.12

1:27.68

50m: 43.02 (43.02) 100m: 1:33.74
COTTINET Flore
50m: 59.17 (59.17) 100 m: 1:46.69

(38.38)

(39.59)

(38.82)

(42.47)

(44.21)

(45.09)

(45.35)

(46.85)

(46.21)

(48.57)

(51.04)

(50.10)

(50.72)

(47.52)

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

150 m:

1999
7”1997
“EI.999
-“2001
-“2002
-“2002
-“2001
”72002
7”1993
“EI.998
-“2001
-“2003
-“2002

2001

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

2:31.30 (1:18.09) 250m : -

2:36.15 (1:21.04) 250m : -
AS HERBLAY NATATION

2:35.71 (1:21.28) 250m ;-

2:46.73 (1:26.36) 250m ;-

CERGY PONTOISE NATATION

2:48.56 (1:27.46) 250m : ---

2:58.83 (1:33.71) 250m : ---

AS ARGENTEUIL NATATION

3:00.67 (1:35.22) 250m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

3:03.09 (1:35.47) 250m: ---

AS ARGENTEUIL NATATION

3:05.27 (1:37.59) 250m : -
CERGY PONTOISE NATATION

3:15.08 (1:41.65) 250m ;-

32117 (1:44.98) 250m:
CERGY PONTOISE NATATION
321,60 (1:47.13) 250m

CERGY PONTOISE NATATION

3:23.74 (1:50.00) 250m : ---

CERGY PONTOISE NATATION

3:46.57 (1:59.88) 250m: ---

100 Dos Dames - Séries (samedi9 Novembre 2013)

1

2
3
4
5
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BASTARD Marine
LEDIEU Hortense
CHARCONNET Marine
FAYDIT Elsa

LOPEZ Cindy

1994
1995
1997
1999
1988

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA AS ARGENTEUIL NATATION

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CANETON CLUB DE BEAUMONT

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

CANETON CLUB DE BEAUMONT

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

36.16

34.20

34.61

34.78

35.24

36.76

38.99

40.81

43.80

41.50

42.18

41.53

48.23

34.80

35.24

38.33

42.35

42.69

1:09.80

(36.16) 100 m :

1:10.63

(34.20) 100 m :

1:11.82

(34.61) 100 m :

1:13.00

(34.78) 100 m :

1:14.99
(35.24) 200m :
1:15.25
(36.76) 200 m :
1:26.27
(38.99) 200m :
1:30.03

(40.81) 100 m :

1:35.90

(43.80) 100 m :

1:36.20

(41.50) 100 m :

1:38.98

(42.18) 100 m :

1:40.44
(41.53) 100 m :
1:41.76
(48.23) 200 m :
2:02.96

5:04.55

350m: -

5:20.41

350m: -

5:27.40

350m: -

5:34.32

350m: -

5:41.00

350m : ---

6:02.84

350m : ---

6:07.41

350m : ---

6:14.85

350m: -

6:24.91

350m: -

6:38.22

350m: -

6:46.25

350m: -

6:51.19

350m: -

6:57.77

350m : ---

7:55.43

350m : ---

1:12.70
(34.80) 200 m :
1:15.02

(35.24) 100 m :

1:19.48

(38.33) 100 m :

1:21.72

(42.35) 100 m :

1:27.51

(42.69) 100 m :

891 pts
1:09.80  (33.64)
869 pts
1:10.63 (36.43)
836 pts
1:11.82  (37.21)
805 pts
1:13.00 (38.22)
753 pts
1:14.99 (39.75)
747 pts
1:15.25 (38.49)
493 pts
1:26.27 (47.28)
418 pts
1:30.03  (49.22)
314 pts
1:35.90 (52.10)
309 pts
1:36.20  (54.70)
265 pts
1:38.98  (56.80)
244 pts
1:40.44  (58.91)
225 pts
1:41.76  (53.53)

26 pts

916 pts
400 m: 5:04.55
809 pts
400 m: 5:20.41
764 pts
400m: 5:27.40
721 pts
400m: 5:34.32
680 pts
400 m: 5:41.00
556 pts
400m: 6:02.84
531 pts
400 m: 6:07.41
492 pts
400m: 6:14.85
443 pts
400m: 6:24.91
381 pts
400m: 6:38.22
345 pts
400m: 6:46.25
325 pts
400m: 6:51.19
298 pts
400m: 6:57.77

113 pts
400m: 7:55.43

1037 pts
1:12.70  (37.90)
976 pts
1:15.02  (39.78)
863 pts
1:19.48  (41.15)
809 pts
1:21.72  (39.37)
678 pts
1:27.51 (44.82)

(2:33.25)
(2:44.26)
(2:51.69)
(2:47.59)
(2:52.44)
(3:04.01)
(3:06.74)
(3:11.76)
(3:19.64)
(3:23.14)
(3:25.08)
(3:29.59)
(3:34.03)

(4:08.86)
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100 Dos Dames - Séries (suite)

© 00 N o

10

11
12

13
14

GALERA Laurianne
WAUQUIER Loicia
PUREN Maria
BODIN Leanne
KONATE Sophie

MARHOUM Jihane
PIRIOU Gaélle

BERTHENET Auxane
BOUZERAND Lucie

MEHAT Pauline

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

1998 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1987 FRA

2003 FRA
2002 FRA

1998 FRA
2003 FRA

2004 FRA

AS HERBLAY NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION

AS ARGENTEUIL NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

CANETON CLUB DE BEAUMONT

200 Dos Dames - Séf‘ies (Dimanche 10 Novembre 2013)

1
2
3

LISIK Chloé

TREGLIA Elisa
CLAUDON Aline
BOURBIGOT Marion
NGUYEN Lan-Vy
DOMINOIS Valentine
MASSON Sarah-Rania
CARVALHO Lorena
MEHAT Pauline

DE CRESCENZO Noélie
REPON Romane

DE CRESCENZO Ambre

BRINI Nour
AHERMOUCH Maélle

2000 FRA
1999 FRA
1995 FRA
1998 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2001 FRA

2000 FRA
2003 FRA

AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 37.97 (37.97)100m: 1:18.70 (40.73)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 3643 (36.43) 100m: 1:16.30  (39.87)
CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 3942 (39.42) 100m: 12120 (41.78)
AS HERBLAY NATATION

50m: 4165 (41.65) 100m: 12567 (44.02)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4565 (45.65) 100m: 1:35.35 (49.70)
CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 4630 (46.30) 100m: 1:38.30 (52.00)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 47.70 (47.70) 100 m: 1:40.41 (52.71)
AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 51.82 (51.82) 100 m: 1:47.09 (55.27)
CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 5554 (55.54) 100 m: 15246 (56.92)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 5259 (52.59) 100m: 15201 (59.42)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 57.44 (57.44)100m: 2:01.67 (1:04.23)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 10114 (1:01.14)100m: 2:12.25 (1:11.11)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION

100 Brasse Dames - Séries  (samedi9 Novembre 2013)

1
2
3

N

[e2BN&) ]

10
11

WAUQUIER Tifenn
VEDOVATI Alexane
VISINE Sarah
BENHADOUDA Celia

MAGNIN Marine
ARLET-POMPIDOU Marie

BAYELA Celia
POURRAT Alix
PHAM Angela
GAILLARD Justine

BELUGOU Amélie

1996 FRA
2001 FRA
1997 FRA
1999 FRA

1996 FRA
1996 FRA

2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1980 FRA
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CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

AS ARGENTEUIL NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT

AS ARGENTEUIL NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

42.85

43.67

43.77

48.07

50.97

58.40

1:27.63

(42.85) 100 m :

1:28.49

(43.67) 100m :

1:32.31

(43.77) 100 m :

1:37.51

(48.07) 100 m :

1:48.66

(50.97) 100 m :

1:49.48
1:49.81

(58.40) 100 m :

1:53.27
2:13.53

1:01.76 (1:01.76)100 m:

150 m : ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

39.77

45.13

46.78

44.41

47.54

48.45

50.40

49.64

50.27

51.91

DNS dec

2:38.71

200m :

2:39.62

200m:

2:48.78

200m:

2:55.55

200m:

3:13.74

200m:

3:20.03

200m:

3:23.05

200m :

3:37.76

200m :

3:47.57

200m :

3:48.87

200m:

4:11.06

200m:

4:24.11

200m:
DSQ Vi
DNS exc

1:27.04

(39.77) 100 m :

1:33.19

(45.13) 100 m :

1:37.03

(46.78) 100 m :

1:37.16

(44.41) 100 m

1:41.63
1:44.38

(47.54) 100 m :

1:44.44

(48.45) 100 m :

1:48.22

(50.40) 100 m :

1.50.24
(49.64)200 m :
1:51.40

(50.27)100 m :

1:52.67

(51.91)100 m :

675 pts
1:27.63  (44.78)
657 pts
1:28.49  (44.82)
578 pts
1:32.31  (48.54)
478 pts
1:37.51  (49.44)
297 pts
1:48.66  (57.69)
285 pts
280 pts
1:49.81  (51.41)
234 pts

47 pts
2:13.53 (1:11.77)

975 pts
2:38.71 (1:20.01)
963 pts
2:39.62 (1:23.32)
848 pts
2:48.78 (1:27.58)
767 pts
2:55.55 (1:29.88)
571 pts
3:13.74 (1:38.39)
510 pts
3:20.03 (1:41.73)
482 pts
3:23.05 (1:42.64)
356 pts
3:37.76 (1:50.67)
283 pts
3:47.57 (1:55.11)
274 pts
3:48.87 (1:56.86)
142 pts
4:11.06 (2:09.39)

84 pts
4:24.11 (2:11.86)

917 pts
1:27.04 (47.27)
789 pts
1:33.19  (48.06)
714 pts
1:37.03  (50.25)
711 pts
1:37.16  (52.75)
629 pts
581 pts
1:44.38  (56.84)
580 pts
1:44.44  (55.99)
517 pts
1:48.22  (57.82)
485 pts
1:50.24 (1:00.60)
467 pts
1:51.40 (1:01.13)
447 pts
1:52.67 (1:00.76)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)

12
13
14

CAMPINCHI Julie
SERET Héloise

TYCZYNSKI Dominique

1986 FRA
2000 FRA
1968 FRA

AS HERBLAY NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Brasse Dames - Séries ®imanche 10 Novembre 2013)

1

2
3
4

10
11
12
13
14

GREBAUT Gwénaélle
RICHERT Marianne
BARRE Margot
HENRI Laura
BAHFIR Chahinez
DUMAY Agathe
TAPPING-VIVANCO Eloise
FARHAT Inés
LONGCHAMPS Kelly
RICHARD Camille
LIGNEUL Samantha
SELMI Meryam
HASSINE Ambrine

LAROCHELLE Annaélle

1982 FRA

1999 FRA
1999 FRA
1992 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2004 FRA
2003 FRA

1997 FRA

CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 37.77 (37.77) 100 m: 1:19.87 (42.10)

AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 39.97 (39.97) 100m: 1:25.33 (45.36)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 4113 (41.18) 100m: 1:27.73 (46.60)

AS HERBLAY NATATION

50m: 40.85 (40.85) 100 m: 1:27.70

AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 4589 (45.89) 100m: 1:37.10 (51.21)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

(46.85)

50m: 5048 (50.48) 100m: 1:47.20 (56.72)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 5142 (51.42) 100m: 1:49.11 (57.69)

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 55.08 (55.08)100m: 1:57.91 (1:02.83)

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 5446 (54.46)100m: 1:58.37 (1:03.91)

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 51.98 (51.98)100m: 1:54.11 (1:02.13)

CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 5556 (55.56)100m: 2:00.47 (1:04.91)

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 54.98 (54.98)100m: 2:00.92 (1:05.94)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 57.56 (57.56) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 1:02.21 (1:02.21)100 m: 2:19.20 (1:16.99)

100 Papillon Dames - Séries (samedioNovembre 2013)

1
2
3

10
11
12
13

TROUILLY Pauline
CHALVET Cyrielle
WENDLING Bao-Quynh
HOLEINDRE Elena
MIRZICA-VIGE Louhanne
MECHALI Jenna
BOUKHIBA Sarah
CHEMINARD Charlotte
GUERIN Angéle
LEROUX Lina
BERTON Mariette
NEVES Mariana
SZTUPECKI Wendy

ROUABEHI Naela

1995 FRA
1995 FRA
1999 FRA
1999 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1996 FRA

2002 FRA

AS ARGENTEUIL NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
AS HERBLAY NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS ARGENTEUIL NATATION

200 Pqpi"on Dames - Séries (oimanche 10 Novembre 2013)

1
2

RICHERT Gabrielle

AMARA Ines

1997 FRA
1999 FRA
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AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 3362 (3362) 100m: 1:12.20 (38.58)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 4011 (40.11) 100 m: 1:24.12 (44.01)

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

50m: 53.87

50m: 53.10

50m:

150m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

50m: 32.61

50m: 3413
50m: 34.48
50m: 3522
50m: 38.26
50m: 37.09
50m: 4094
45.03
50m: 44.34
50m: 5512
50m: 43.09
50m: 4551

50m: 4245

150m: ---

150m: ---

1:53.89

(53.87)100 m :

1:59.84

(53.10)100 m :

2:22.47

1:04.85 (1:04.85)100 m:

2:47.96

200m:

2:59.90

200m :

3:08.28

200m :

3:11.14

200m:

3:22.99

200m:

3:40.30

200m:

3:45.14

200m:

4:05.06

200m :

4:05.11

200m :

4.06.27

200m :

4:13.56

200m:

4:15.13

200m:

4:21.63

200m:

5:11.02

200m:

1:10.38

(32.61) 100 m :

1:16.73

(34.13) 100 m :

1:17.18

(34.48) 100 m :

1:17.51

(35.22) 200m

1:24.72

(38.26) 200m

1:26.05

(37.09) 100 m :

1:30.50

(40.94) 100 m :

1:33.11

(45.03) 100 m :

1:38.00

(44.34) 100 m :

1:38.05

(55.12) 100 m :

1:39.60

(43.09) 200 m :

1:40.50

(45.51) 100 m :

1:40.92

(42.45) 100 m :

DSQ Ni

2:37.90

200m:

2:54.02

200m:

429 pts
1:53.89 (1:00.02)

346 pts
1:50.84 (1:06.74)

111 pts
2:22.47 (1:17.62)

1112 pts
2:47.96 (1:28.09)
973 pts
2:59.90 (1:34.57)
880 pts
3:08.28 (1:40.55)
850 pts
3:11.14 (1:43.44)
729 pts
3:22.99 (1:45.89)
570 pts
3:40.30 (1:53.10)
528 pts
3:45.14 (1:56.03)
376 pts
4:05.06 (2:07.15)
375 pts
4:05.11 (2:06.74)
367 pts
4:06.27 (2:12.16)
318 pts
4:13.56 (2:13.09)
308 pts
4:15.13 (2:14.21)
268 pts
4:21.63 (3:24.07)

55 pts
5:11.02 (2:51.82)

1038 pts
1:10.38  (37.77)
871 pts
1:16.73  (42.60)
860 pts
1:17.18  (42.70)
852 pts
11751 (42.29)
682 pts
1:24.72  (46.46)
653 pts
1:26.05 (48.96)
559 pts
1:30.50 (49.56)
508 pts
1:33.11  (48.08)
418 pts
1:38.00  (53.66)
418 pts
1:38.05 (42.93)
391 pts
1:39.60  (56.51)
376 pts
1:4050  (54.99)

369 pts
1:40.92 (58.47)

960 pts
2:37.90 (1:25.70)

754 pts
2:54.02 (1:29.90)
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200 Papillon Dames - Séries (suite)
MORARD Marine

3
4 CHIVET Mélanie
5 ASPAR Inés

6 CREMAS Claire

7 PEUCH Marie

8 GUEST Blandine
9 CASBAS Charlotte
10 GIBON Julie

11 FOHRER Marie
12 MOREIRA Cléa
13 BAZIRE Jade

14 AGOSTINI Elisa

100 4 Nages Dames - Séries

LECOMTE Sveiney
BAYLE Christelle

LE GARREC Chrystelle
WENDLING To-uyen
BOULAIR Morgane
BOURDENET Lola
HORWITZ Alexandra
MOUGHNI Genna
LEMOINE Emilie
DEVALLIERE Coline
PAREY Valentine
MELONI Mathilda
TAPPING VIVANCO Coralie
--- COUEGNAT Anais

© 00N UL~ WNPE

el
w N Rk O

200 4 Nages Dames - Séries

1 NOIRBENT Coraline

2 LE GARREC Perrine

3 COUSIN Chloe

AUVRAY TISSERANT Romane
GUILLARD Charlotte

o o b

BOURGUIGNON Tiphanie
7 GROSSO Sarah

8 TALLEU Séléna

9 ROBERT Pauline

10 BENHADOUDA Lina

11 GUYOT Laure

12 LE GUEN Ambre

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

1996
1996
2001
2001
2002
2000
2001
2001
2002
2000
2001
2001

1996
1968
1972
1996
1999
1994
1996
2001
1987
1999
1998
2005
2004
2001

1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
2000
2002
1986
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AS HERBLAY NATATION
50m: 40.75 (40.75) 100 m: 1:27.55 (46.80)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 37.98 (37.98) 100 m: 1:24.72 (46.74)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 41.26 (41.26) 100 m: 1:30.17 (48.91)
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 41.24 (41.24) 100m: 1:33.33 (52.09)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 4558 (45.58) 100 m: 1:38.38 (52.80)
AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 45.18 (45.18) 100 m: 1:38.33
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.65 (47.65) 100 m: 1:43.66
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 47.38 (47.38) 100 m: 1:44.24
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4575 (45.75) 100 m: 1:44.44 (58.69)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 45.83 (45.83) 100 m: 1:44.38 (58.55)
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 44.67 (44.67) 100m: 1:42.57

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5472 (54.72)100m: 2:02.13 (1:07.41)

(53.15)

(56.01)

(56.86)

(57.90)

(Samedi 9 Novembre 2013)

CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS ARGENTEUIL NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
AS ARGENTEUIL NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS HERBLAY NATATION

(Dimanche 10 Novembre 2013)

AS HERBLAY NATATION
50m: 3346 (33.46) 100m: -
AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 36.09 (36.09) 100m: -
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 37.19 (37.19) 100 m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 37.50 (37.50) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 3549 (35.49) 100 m: ---
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 3561 (35.61) 100 m: ---
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 36.14 (36.14) 100m: -
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 3440 (34.40) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 3511 (35.11) 100m: -
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 46.78 (46.78) 100m: -
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4590 (45.90) 100m : -

CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 50.02 (50.02) 100m: -

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

150m: -
150m: -
150m: ---
150m: ---
150 m: -
150m: -
150m: -
150m: -
150m: -
150 m: -
150m: ---

150 m: ---

150m: -
150m: -
150m: -
150m: -
150m: -
150m: ---
150m: ---
150 m: -
150 m: -
150m: -
150m: -

150m: -

3:04.92

200m :

3:06.59

200m :

3:15.11

200m:

3:25.08

200m:

3:28.29

200m:

3:34.86

200m:

3:35.45

200m:

3:38.48

200m :

3:40.84

200m :

3:46.78

200m:

3:47.38

200m:

4:21.47

200m:

1:17.88
1:20.70
1:21.20
1:21.70
1:22.59
1:26.49
1:27.42
1:29.59
1:34.68
1:36.47
1:47.20
1:53.16
2:02.50
DSQ Ni

2:40.91

200m:

2:42.59

200m:

2:45.24

200m:

2:45.77

200m :

2:48.49

200m :

2:50.02

200m:

2:50.15

200m:

2:51.70

200m:

2:53.79

200m:

3:17.97

200m:

3:32.37

200m :

3:48.55

200m :

630 pts
3:04.92 (1:37.37)
611 pts
3:06.59 (1:41.87)
523 pts
3:15.11 (1:44.94)
428 pts
3:25.08 (1:51.75)
400 pts
3:28.29 (1:49.91)
345 pts
3:34.86 (1:56.53)
340 pts
3:35.45 (1:51.79)
316 pts
3:38.48 (1:54.24)
298 pts
3:40.84 (1:56.40)
255 pts
3:46.78 (2:02.40)
251 pts
3:47.38 (2:04.81)

71 pts
4:21.47 (2:19.34)

935 pts
861 pts
848 pts
836 pts
813 pts
719 pts
698 pts
649 pts
540 pts
505 pts
316 pts
231 pts
124 pts

964 pts
2:40.91 (2:07.45)
941 pts
2:42.59 (2:06.50)
906 pts
2:45.24 (2:08.05)
900 pts
2:45.77 (2:08.27)
865 pts
2:48.49 (2:13.00)
845 pts
2:50.02 (2:14.41)
843 pts
2:50.15 (2:14.01)
824 pts
2:51.70 (2:17.30)
798 pts
2:53.79 (2:18.68)
529 pts
3:17.97 (2:31.19)
395 pts
3:32.37 (2:46.47)
268 pts
3:48.55 (2:58.53)
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Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

200 4 Nages Dames - Séries (suite)

13

MALLIARD Manon

LAFOND Lea

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

2003
2000

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 1:00.20 (1:00.20) 100m: -

FRA AS ARGENTEUIL NATATION

4x100 Nage Libre Dames - Séries (samedioNovembre 2012)

1

10

11
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RICHERT Gabrielle
RICHERT Marianne
LE GARREC Perrine
TROUILLY Pauline

50m: 29.81 (29.81) 100m:

TALLEU Séléna
CLAUDON Aline
GREBAUT Gwénaélle
ROHRBASSER Pauline

50m: 3143 (31.43) 100m: 1:07.69

AMARA Ines
COUSIN Chloe
MECHALI Jenna
SIMON SAIDI Sana

50m: 3172 (31.72) 100m:

BASTARD Marine
CREMAS Claire
MIRZICA-VIGE Louhanne
GROSSO Sarah

50m: 31.40 (31.40) 100 m:

NOIRBENT Coraline
BOURBIGOT Marion
MORARD Marine
RAPP Lucie

50m: 30.71 (30.71) 100 m:

LECOMTE Sveiney
FOHRER Marie

1:02.36

1:07.98

1:05.38

1:04.25

(32.55)

(36.26)

(36.26)

(33.98)

(33.54)

AUVRAY TISSERANT Romane

LEDIEU Hortense

50m: --- 100m:

CHALVET Cyrielle
WENDLING To-uyen
VEDOVATI Alexane
GUILLARD Charlotte

50m: 30.73 (30.73) 100m: 1:04.98

WENDLING Bao-Quynh
FAYDIT Elsa

CASBAS Charlotte
ROBERT Pauline

50m: 32.09 (32.09)100m:

LISIK Chloé

BAHFIR Chahinez
GUEST Blandine
HORWITZ Alexandra

50m: 3325 (33.25)100m:

BOULAIR Morgane
L'HOSTE Maryam
LEROUX Lina
BOURGUIGNON Tiphanie

50m: 3433 (34.33) 100m: 1:12.26

ASPAR Inées
CHEMINARD Charlotte
CHADER Annya
BARRE Camille

50m: 34.72 (34.72) 100 m :

1:07.95

1:09.08

1:12.87

1:06.75 (1:06.75)

(34.25)

(35.86)

(35.83)

(37.93)

(38.15)

150 m : --

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150m : -

150 m: -~

150m: -

150m : -

1997
1999
1999
1995
1998
1995
1982
1997
1999
1999
2001
1999
1994
2001
2001
1999
1998
1998
1996
1999
1996
2002
1999
1995
1995
1996
2001
1998
1999
1999
2001
2000
2000
2000
2000
1996
1999
2002
2000
1999
2001
2000
1997
2001

FRA AS ARGENTEUIL NATATION

FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: ---
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

FRA

FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: ---
FRA AS HERBLAY NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200 m: - 250m: -
FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: ---
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m : ---

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

4:25.28

200m :

DSQ Vi

150m: -

4:17.47

350m : ---

4:29.83

350m: -

4:31.48

350m: ---

4:37.81

350m: -

4:38.19

350m: -

4:42.92

350m : ---

4:45.64

350m: -

4:46.50

350m : ---

4:52.52

350m: -

4:57.37

350m: -

5:03.89

350m : ---

71 pts
4:25.28 (3:25.08)

1053 pts

400 m :

4:17.47

961 pts

400m:

4:29.83

949 pts

400 m :

4:31.48

904 pts

400m:

4:37.81

902 pts

400m:

4:38.19

869 pts

400 m :

4:42.92

850 pts

400m:

4:45.64

845 pts

400 m :

4:46.50

804 pts

400m:

4:52.52

773 pts

400m:

4:57.37

731 pts

400 m :

5:03.89

(3:15.11)

(3:22.14)

(3:23.50)

(3:32.43)

(3:33.94)

(3:36.17)

(3:40.66)

(3:38.55)

(3:43.44)

(3:45.11)

(3:51.02)
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
12 GARNIER Marjolaine
GIBON Julie
GUERIN Angeéle
LEMOINE Emilie

50m:--- 100 m: 1:19.29 (1:19.29)

13 PEUCH Marie
PUREN Maria
SZTUPECKI Wendy
LOSTE Lisa

50m: 39.15 (39.15) 100m: 1:21.46

14 MOREIRA Cléa
LEFRANCOIS Aurore
ARBELET Charline
NEVES Mariana

50m: 39.35 (39.35) 100 m: 1:23.26

(42.31)

(43.91)

150 m:

150 m:

150 m:

1998
2001
2002
1987

2002
2001
1996
2002

2000
2001
1997
2000

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: --- 300m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

FRA

FRA
FRA

200m : - 250m: --- 300m : ---
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : --- 300m : ---

4x200 Nage Libre Dames - Séries (imanche 10 Novembre 2013

1 RICHERT Gabrielle
RICHERT Marianne
LE GARREC Perrine
TROUILLY Pauline

50m: 31.21 (31.21) 100m: 1:05.08

2 AMARA Ines
BARRE Margot
SIMON SAIDI Sana
COUSIN Chloe

50m: 32.86 (32.86) 100m: 1:09.73

3 ROHRBASSER Pauline
TALLEU Séléna
CLAUDON Aline
GREBAUT Gwénaélle

50m: 3341 (33.41) 100m: 1:10.77

4 RAPP Lucie
BOURBIGOT Marion
MORARD Marine
NOIRBENT Coraline

50m: 34.00 (34.00) 100 m: 1:12.19

5 GROSSO Sarah
CREMAS Claire
MIRZICA-VIGE Louhanne
BASTARD Marine

50m: 3541 (35.41)100m: 1:14.23 (38.82)

6 AUVRAY TISSERANT Romane
FOHRER Marie
LEDIEU Hortense
LECOMTE Sveiney

50m: 33.67 (33.67)100m: 1:11.09

7 ROBERT Pauline
FAYDIT Elsa
CASBAS Charlotte
WENDLING Bao-Quynh

50m: 3571 (35.71) 100m: 1:14.13

8 BOURGUIGNON Tiphanie
L'HOSTE Maryam
LEROUX Lina
BOULAIR Morgane

50m: 3511 (35.11)100m: 1:13.83

9 LISIK Chloé
BAHFIR Chahinez
GUEST Blandine

(33.87)

(36.87)

(37.36)

(38.19)

(37.42)

(38.42)

(38.72)
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150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

150 m: -~

150m : -~

150m: -

150 m: -~

150m: -

1997
1999
1999
1995
1999
1999
1999
1999
1997
1998
1995
1982
1999
1998
1996
1998
1999
2001
2001
1994
1999
2002
1995
1996
2000
1999
2001
1999
1999
2002
2000
1999
2000
2000
2000

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA

200 m: 2:15.02 (1:09.94)

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA

200m: 2:25.91 (1:16.18)

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA

200m: 2:27.24 (1:16.47)

FRA AS HERBLAY NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:31.60 (1:19.41)

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:32.79 (1:18.56)

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200 m: 2:26.84 (1:15.75)

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200 m: 2:34.07 (1:19.94)

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:33.49 (1:19.66)

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA

250m : --- 300m: ---

250m : --- 300m: -

250m ;- 300m: -

250m: --- 300m: -

250m ;- 300m: -

250m : --- 300m : ---

250m: --- 300m: -

250m ;- 300m: -

5:27.64

350m: -

5:32.70

350m: -

5:43.58

350m : ---

9:22.21

350m : ---

9:44.13

350m: -

9:54.41

350m: -

10:02.96

350m: -

10:05.20

350m: -

10:16.17

350m : ---

10:32.92

350m: -

10:38.96

350m: -

10:42.66

589 pts

400 m: 5:27.64 (4:08.35)

561 pts

400m: 5:32.70 (4:11.24)

502 pts

400 m: 5:43.58 (4:20.32)

1037 pts

400 m: ---

955 pts

400m : ---

917 pts

400m : ---

887 pts

400m: ---

879 pts

400m : ---

841 pts

400m : -

784 pts

400m : ---

764 pts

400m : ---

752 pts
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450m : ---
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450 m : ---
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

HORWITZ Alexandra 1996 FRA

50m: 34.25 (34.25)100m: 1:11.85 (37.60) 150 m: --- 200 m: 2:27.93 (1:16.08) 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m : ---
10 ASPAR Ines 2001 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 11:00.59 694 pts

BARRE Camille 2001 FRA

CHEMINARD Charlotte 2000 FRA

BENHADOUDA Lina 2002 FRA

50m: 36.64 (36.64) 100m: 1:18.31 (41.67) 150 m: --- 200m: 2:44.09 (1:25.78) 250m: --- 300m:--- 350m: - 400 m: --- 450 m: ---
11 GUILLARD Charlotte 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 11:07.22 674 pts

AGOSTINI Elisa 2001 FRA

WENDLING To-uyen 1996 FRA

VEDOVATI Alexane 2001 FRA

50m: 3440 (34.40) 100 m: 1:14.09 (39.69) 150 m: --- 200 m: 2:35.31 (1:21.22) 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: --- 450 m: ---
12 GIBON Julie 2001 FRA CERGY PONTOISE NATATION 11:57.53 528 pts

GARNIER Marjolaine 1998 FRA

GUERIN Angéle 2002 FRA

LEMOINE Emilie 1987 FRA

50m: 38.07 (38.07) 100 m: 1:21.33 (43.26) 150 m: --- 200m: 2:50.29 (1:28.96) 250m: - 300m: --- 350m:--- 400 m: --- 450 m: -
13 LOSTE Lisa 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 12:21.79 463 pts

DOMINOIS Valentine 2001 FRA

SZTUPECKI Wendy 1996 FRA

PEUCH Marie 2002 FRA

50m: 3970 (39.70) 100m: 1:24.45 (44.75) 150 m ;- 200m: 2:52.82 (1:28.37) 250m ;- 300m : - 350m ;- 400m: - 450m : -
14 NEVES Mariana 2000 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 12:37.42 424 pts

ARBELET Charline 1997 FRA

LEFRANCOIS Aurore 2001 FRA

MOREIRA Cléa 2000 FRA

50m: 39.55 (39.55) 100 m: 1:24.84 (45.29) 150 m: --- 200 m: 2:58.20 (1:33.36) 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400m: --- 450 m: ---

4x100 4 Nages Dames - Séries (oimanche 10 Novembre 2013)

1 LE GARREC Chrystelle 1972 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 4:49.50 1039 pts

RICHERT Marianne 1999 FRA

TROUILLY Pauline 1995 FRA

RICHERT Gabrielle 1997 FRA

50m: 36.36 (36.36) 100m: 1:16.64 (40.28) 150 m : --- 200m : --- 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400 m: 4:49.50 (3:32.86)
2 WAUQUIER Tifenn 1996 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 4:57.56 986 pts

GREBAUT Gwénaélle 1982 FRA

TALLEU Séléna 1998 FRA

ROHRBASSER Pauline 1997 FRA

50m: 36.24 (36.24) 100 m: 1:16.67 (40.43) 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m: - 400 m: 4:57.56 (3:40.89)
3 TREGLIA Elisa 1999 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 5:09.21 912 pts

BARRE Margot 1999 FRA

AMARA Ines 1999 FRA

COUSIN Chloe 1999 FRA

50m: 36.30 (36.30) 100m: 1:15.23 (38.93) 150 m : --- 200m : - 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:09.21 (3:53.98)
4 NOIRBENT Coraline 1998 FRA AS HERBLAY NATATION 5:12.81 890 pts

HENRI Laura 1992 FRA

MORARD Marine 1996 FRA

RAPP Lucie 1999 FRA

50m: 3548 (35.48) 100m: 1:13.56 (38.08) 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: 5:12.81 (3:59.25)
5 BASTARD Marine 1994 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:18.84 853 pts

CREMAS Claire 2001 FRA

GROSSO Sarah 1999 FRA

MIRZICA-VIGE Louhanne 2001 FRA

50m: 3517 (35.17) 100m: 1:12.88 (37.71) 150 m : --- 200m: - 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 5:18.84 (4:05.96)
6 FAYDIT Elsa 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:24.18 821 pts

ROBERT Pauline 2000 FRA

WENDLING Bao-Quynh 1999 FRA

CASBAS Charlotte 2001 FRA

50m: 38.27 (38.27) 100m: 1:19.90 (41.63) 150m : --- 200m : --- 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400 m: 5:24.18 (4:04.28)
7 AUVRAY TISSERANT Romane 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:25.81 812 pts

FOHRER Marie 2002 FRA

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 7/23


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19378&idepr=46

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

LECOMTE Sveiney
LEDIEU Hortense

50m: 37.22 (37.22) 100m: 1:15.97

8 BOULAIR Morgane
BOURGUIGNON Tiphanie
LEROUX Lina
L'HOSTE Maryam

50m: 38.56 (38.56) 100 m: 1:18.97

9 LISIK Chloé
BAHFIR Chahinez
GUEST Blandine
HORWITZ Alexandra

50m: 37.27 (37.27) 100m: 1:16.21

10 BARRE Camille
BENHADOUDA Lina
ASPAR Inés
CHEMINARD Charlotte

50m: 41.61 (41.61) 100 m: 1:25.89
11 WENDLING To-uyen
GUILLARD Charlotte
VEDOVATI Alexane
AGOSTINI Elisa

50m: 38.01 (38.01) 100m: 1:20.07

12 DOMINOIS Valentine
TAPPING-VIVANCO Eloise
PEUCH Marie
LOSTE Lisa

50m: 46.15 (46.15) 100m: 1:35.48

13 LEMOINE Emilie
GARNIER Marjolaine
GIBON Julie
GUERIN Angele

50m: 43.61 (43.61) 100 m: 1:31.99

14 MEHAT Pauline
LEFRANCOIS Aurore
NEVES Mariana
MOREIRA Cléa

50m: 5427 (54.27) 100 m: 1:50.20

(38.75)

(40.41)

(38.94)

(44.28)

(42.06)

(49.33)

(48.38)

(55.93)

1996
1995

150 m: -

1999
1999
2000
2002

150 m : ---

2000
2000
2000
1996

150m: -

2001
2002
2001
2000

150 m : ---

1996
1998
2001
2001

150 m: -

2001
2002
2002
2002

150 m: -

1987
1998
2001
2002

150m : ---

2004
2001
2000
2000

150m: -

FRA
FRA

200m : --- 250m : --- 300m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: --- 300m : ---
FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: - 250m: --- 300m: ---
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : --- 300m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: - 300m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

FRA

FRA
FRA
200m : --- 250m : --- 300m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m: --- 300m : ---
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA
200m: - 250m: --- 300m: ---

10x50 Nage Libre Dames - Séries (samedioNovembre 2013

1 ROHRBASSER Pauline
WAUQUIER Tifenn
CHIVET Mélanie
WAUQUIER Loicia
BAYLE Christelle
VEIRY Mathilde
HOLEINDRE Elena
CLAUDON Aline
TALLEU Séléna
GREBAUT Gwénaélle

2 AMARA Ines
HUET Laurine
COUSIN Chloe
CHARCONNET Marine
MECHALI Jenna
BENHADOUDA Celia
SIMON SAIDI Sana
BOURDENET Lola
BARRE Margot

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

1997
1996
1996
2002
1968
1998
1999
1995
1998
1982
1999
1996
1999
1997
2001
1999
1999
1994
1999

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

350m: -

5:32.92

350m : ---

5:39.06

350m: -

5:43.09

350m: ---

5:50.65

350m: -

6:21.30

350m: -

6:24.90

350m : ---

6:47.23

350m: -

5:17.51

5:17.64

400 m: 5:25.81
771 pts

400 m: 5:32.92
736 pts

400m: 5:39.06
713 pts

400 m: 5:43.09
672 pts

400 m: 5:50.65
518 pts

400m: 6:21.30
502 pts

400 m: 6:24.90
404 pts

400m: 6:47.23

970 pts

970 pts

(4:09.84)

(4:13.95)

(4:22.85)

(4:17.20)

(4:30.58)

(4:45.82)

(4:52.91)

(4:57.03)
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X\ON p‘%
/. : L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

TREGLIA Elisa 1999 FRA

50m: 30.37 (30.37) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m : ---
3 TROUILLY Pauline 1995 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 5:28.12 916 pts

RICHERT Gabrielle 1997 FRA

LOPEZ Cindy 1988 FRA

RICHERT Marianne 1999 FRA

LE GARREC Perrine 1999 FRA

LE GARREC Chrystelle 1972 FRA

MAIGNANT Marléne 1990 FRA

BAYELA Celia 2000 FRA

CARVALHO Lorena 2001 FRA

GOMRI Kiyane 2001 FRA

50m: 29.30 (29.30) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: - 450 m : ---
4 PRIST Sophie 1967 FRA AS HERBLAY NATATION 5:38.50 864 pts

RAPP Lucie 1999 FRA

BOURBIGOT Marion 1998 FRA

COUEGNAT Anais 2001 FRA

CAMPINCHI Julie 1986 FRA

GALERA Laurianne 1998 FRA

MORARD Marine 1996 FRA

BOUKHIBA Sarah 1998 FRA

HENRI Laura 1992 FRA

NOIRBENT Coraline 1998 FRA

50m: 3120 (31.20) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m : ---
5 ASPAR Ines 2001 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 5:48.51 816 pts

BARRE Camille 2001 FRA

BODIN Leanne 2000 FRA

BRINI Nour 2000 FRA

BENHADOUDA Lina 2002 FRA

CHADER Annya 1997 FRA

CHEMINARD Charlotte 2000 FRA

DUMAY Agathe 2003 FRA

MOUGHNI Genna 2001 FRA

VISINE Sarah 1997 FRA
6 LEDIEU Hortense 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:07.36 728 pts

BERTON Mariette 1998 FRA

HASSINE Ambrine 2003 FRA

AUVRAY TISSERANT Romane 1999 FRA

LETELLIER Cassandre 2003 FRA

PHAM Angela 1998 FRA

FOHRER Marie 2002 FRA

REPON Romane 2004 FRA

ROUSSEAU Sophie 1983 FRA

LECOMTE Sveiney 1996 FRA

50m: 30.11 (30.11) 100 m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
7 LISIK Chloé 2000 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 6:10.61 713 pts

HORWITZ Alexandra 1996 FRA

GUEST Blandine 2000 FRA

BAHFIR Chahinez 2000 FRA

MARHOUM Jihane 2003 FRA

MAGNIN Marine 1996 FRA

CHEBAB Ines 2003 FRA

ROUABEHI Naela 2002 FRA

LAFOND Lea 2000 FRA

HORWITZ Audrey 1993 FRA
8 GUILLARD Charlotte 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:12.10 707 pts

AGOSTINI Elisa 2001 FRA

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 9/23


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

X\ON p‘%
/. : L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

BERTHENET Auxane 1998 FRA
CHALVET Cyrielle 1995 FRA
FARHAT Inés 2003 FRA
GARREAU Cheryl 1999 FRA
WENDLING To-uyen 1996 FRA
NGUYEN Lan-Vy 2003 FRA
ROUAG Nadjet 2002 FRA
VEDOVATI Alexane 2001 FRA
9 BOULAIR Morgane 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:12.87 703 pts
AHERMOUCH Maélle 2003 FRA
BAZIRE Jade 2001 FRA
LEROUX Lina 2000 FRA
BOUZERAND Lucie 2003 FRA
BRIGE Célya 1999 FRA
L'HOSTE Maryam 2002 FRA
LONGCHAMPS Kelly 2002 FRA
POURRAT Alix 1998 FRA
BOURGUIGNON Tiphanie 1999 FRA
50m: 3146 (31.46) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
10 WENDLING Bao-Quynh 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:13.39 701 pts
BOURGUIGNON Clothilde 2002 FRA
DE CRESCENZO Noélie 2004 FRA
FAYDIT Elsa 1999 FRA
DEVALLIERE Coline 1999 FRA
LAROCHELLE Amandine 1997 FRA
CASBAS Charlotte 2001 FRA
RICHARD Camille 2000 FRA
TYCZYNSKI Dominique 1968 FRA
ROBERT Pauline 2000 FRA
50m: 30.80 (30.80) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
11 GROSSO Sarah 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:16.74 686 pts
COTTINET Flore 2001 FRA
LAROCHELLE Annaélle 1997 FRA
CREMAS Claire 2001 FRA
MARCHAT Francoise 1958 FRA
MASSON Sarah-Rania 2002 FRA
MIRZICA-VIGE Louhanne 2001 FRA
MELONI Mathilda 2005 FRA
SERET Héloise 2000 FRA
BASTARD Marine 1994 FRA
50m: 30.70 (30.70) 100m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
12 PEUCH Marie 2002 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 6:26.66 644 pts
DOMINOIS Valentine 2001 FRA
LE GUEN Ambre 2004 FRA
PUREN Maria 2001 FRA
MALLER Aurore 1997 FRA
PAREY Valentine 1998 FRA
GAILLARD Justine 1997 FRA
TAPPING-VIVANCO Eloise 2002 FRA
SZTUPECKI Wendy 1996 FRA
LOSTE Lisa 2002 FRA
13 GIBON Julie 2001 FRA CERGY PONTOISE NATATION 6:36.38 603 pts
BELUGOU Amélie 1980 FRA
DE CRESCENZO Ambre 2001 FRA
GUERIN Angeéle 2002 FRA
GUYOT Laure 1986 FRA
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Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

14

KONATE Sophie
LEMOINE Emilie

SELMI Meryam

VENT Marie-Line
GARNIER Marjolaine
NEVES Mariana
ARBELET Charline
MEHAT Pauline

PIRIOU Gaélle

LIGNEUL Samantha
MALLIARD Manon
TAPPING VIVANCO Coralie
ARLET-POMPIDOU Marie
LEFRANCOIS Aurore
MOREIRA Cléa

50m: 35.69 (35.69) 100m: ---

150 m

1987
1987
2004
1965
1998
2000
1997
2004
2002
2002
2003
2004
1996
2001
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : -

CANETON CLUB DE BEAUMONT

250m ;-

100 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanche 10 Novembre 2013)

1
2
3

10
11
12
13
14
15

16
17

DALLEMAGNE Gaétan
DELOUVEE Edwin
COUDERT Antoine
MINEAU Boris

SPERA Fabio
MARCEAU Kevin
MAIGNANT Xavier

GRIVEAU Hugo
BARIZON Aléksi

BOUFADNA Mouaad
LAMORT Yann
MERZOUKI Adel
LAYMOUNI Hassan
LE GAL Loic
FRAPPIER Ulrich

TERRA Lucas

DE BOYER D'EGUILLES Maxime

1993
1995
1991
1991
1998
1994
1986

1998
1993

1995
1973
1995
2003
1995
1972

2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

AS HERBLAY NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS ARGENTEUIL NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION

AS ARGENTEUIL NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT

400 Nage Libre Messieurs - Séries (samediNovembre 2012)

1

2

3
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LEGER Pierre

50m: 28.96 (28.96) 100m: 1:01.54 (32.58) 150 m:
LE PAPE Gaél

50m: 30.94 (30.94) 100 m: 1:05.87 (34.93) 150 m:
RICHARD Florian

50m: 29.60 (29.60) 100 m: 1:03.10 (33.50) 150 m: --
BEUCHERIE Sebastien

50m: 3293 (32.93)100m: 1:08.68 (35.75) 150 m: --
SAUZEAT Benjamin

50m: 3237 (32.37)100m: 1:08.80 (36.43) 150m: -
GHAFIR Hedi

50m: 33.05 (33.05)100m: 1:09.91 (36.86) 150m: -
ANSEUR Adel

50m: 3231 (32.31) 100m: 1:09.86 (37.55) 150m : -

1997
7"1998
HEI.995
EI.987
EI.994
“2000

1998

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

2:09.85 (1:08.31) 250m : -
CERGY PONTOISE NATATION
2:17.20 (1:11.33) 250m : -

CANETON CLUB DE BEAUMONT

2:17.67 (1:14.57) 250m : -
CERGY PONTOISE NATATION
2:24.06 (1:15.38) 250m : -

CANETON CLUB DE BEAUMONT

2:26.45 (1:17.65) 250m:

AS HERBLAY NATATION
22520 (1:15.29) 250m : -
ST-GEORGES ARGENTEUIL
2:28.54 (1:18.68) 250m ;-

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m: -

300m : ---

300m : ---

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

26.65

26.96

27.35

26.38

29.10

29.73

29.50

30.40

33.08

40.76

39.63

40.34

37.93

41.28

44.14

6:57.69

350m: -

55.27

(26.65) 100 m :

56.33

(26.96) 100 m :

56.87

(27.35) 100m:

59.42

(26.38) 100m :

1:01.70

(29.10) 200 m :

1:02.15

(29.73) 100 m :

1:03.09

(29.50) 100 m :

1:04.64
1:07.00

(30.40) 100 m :

1:09.85

(33.08) 100 m :

1:24.02

(40.76) 100 m :

1:25.30

(39.63) 100 m :

1:26.19

(40.34) 100 m :

1:28.46

(37.93) 200m

1:30.83

(41.28) 200 m

1:31.21
1:33.66

(44.14) 200 m :

4:31.18

350m: -

4:40.16

350m: -

4:48.20

350m: -

4:56.40

350m: -

4:59.71

350m: -

5:00.50

350m : ---

5:11.05

350m : ---

519 pts

400m : ---

1110 pts
55.27 (28.62)
1074 pts
56.33  (29.37)
1057 pts
56.87 (29.52)
974 pts
50.42  (33.04)
903 pts
1:01.70  (32.60)

890 pts
1:02.15 (32.42)
862 pts
1:03.09 (33.59)
816 pts
749 pts
1:07.00  (36.60)
672 pts
1:09.85 (36.77)
351 pts
1:24.02  (43.26)
327 pts
1:2530  (45.67)
311 pts
1:26.19  (45.85)
272 pts
1:28.46  (50.53)
234 pts
1:30.83  (49.55)
228 pts
192 pts
1:33.66  (49.52)

985 pts
400m: 4:31.18
915 pts
400 m: 4:40.16
854 pts
400 m: 4:48.20
795 pts
400 m: 4:56.40
772 pts
400m: 4:59.71
766 pts
400m: 5:00.50
694 pts
400 m: 5:11.05

(2:21.33)
(2:22.96)
(2:30.53)
(2:32.34)
(2:33.26)
(2:35.30)

(2:42.51)

Page 11/23

450m : ---


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19378&idepr=52
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19378&idepr=54

400 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16

LE GARREC Vincent

50m: 3320 (33.20) 100m:

BOT Yanis

50m: 39.88 (39.88) 100 m:

1:10.27

1:22.70

BERNARD-MOES Thomas

50m: 38.88 (38.88) 100 m:
GIBON Aurélien
50m: 37.16 (37.16) 100 m:
BAUDOIN Antoine
50m: 39.47 (39.47) 100 m:
THOMAS Jean-Marc
50m: 39.94 (39.94) 100 m :
BAKHEIT Raphael
50m: 41.60 (41.60) 100 m :
ROCHIER Eric

50m: 41.01 (41.01) 100 m:
BRUN Philippe

50m: 45.24 (45.24) 100 m :

GROPAIZ Fabrice

1:22.26

1:20.30

1:25.00

1:25.47

1:29.00

1:28.26

1:36.08

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

(37.07)

(42.82)

(43.38)

(43.14)

(45.53)

(45.53)

(47.40)

(47.25)

(50.84)

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

150m: -

150m: -

150m: -

150 m: -~

150 m: -~

150m: -

150m: -

150 m : --

150 m : --

1970
éOOO
éOOl
i996
i996
i964
&002
1971
i963
i970

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:

EGY

200m:

FRA

200m :

FRA

200m :

FRA

AS ARGENTEUIL NATATION

2:27.64 (1:17.37) 250m : --- 300m : ---

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

2:49.02 (1:26.32) 250m : --- 300m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:54.79 (1:32.53) 250m: --- 300m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

2:52.96 (1:32.66) 250m: --- 300m: -

CERGY PONTOISE NATATION

3:02.09 (1:37.09) 250m ;- 300m: -

CANETON CLUB DE BEAUMONT

3:07.00 (1:41.53) 250m ;- 300m: -

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

3:09.52 (1:40.52) 250m ;- 300m: -

AS ARGENTEUIL NATATION

3:11.95 (1:43.69) 250m : --- 300m : ---

CERGY PONTOISE NATATION

3:27.21 (1:51.13) 250m: --- 300m: ---

CERGY PONTOISE NATATION

100 Dos Messieurs - Séries (bimanche 10 Novembre 2013)

1
2

3

10

11

PINCEPOCHE Yohan

VEDOVATI Yann
MION Jean-Baptiste
ADICEAM Kenzo
VALENZA Dylan
HILDEVERT Gérald
ARISTIDOU Paul
GARREAU Laurent

MOREAU Baptiste

BUI-BLUTEAU Alec

TAPPING-VIVENCO Gabriel

CARVALHO Hugo
AMIRAULT Thibaut
SEDJARI Sofian

GOPALAKRISNA Kim-Alexis

DEBRAINE Tristan

1997
1995

1991
1990
1997
1989
1995
1973
1997

2003
2000
2003
2003

2000
2000
1998

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS HERBLAY NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION

AS ARGENTEUIL NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS ARGENTEUIL NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Dos Messieurs - Séries (samedio Novembre 2013)
HYPOLITE Alexandre

1

2

3
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GRANAL Sébastien
ROUBY Hugo
RALITE Théo
DUBOSCQ Florian
MELONI Clément
MOUTARDE Mathieu
CRENN Camille

1995
1997
2000
1992
1999
2001
1998
1998

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 3149 (31.49) 100m: 1:05.18 (33.69)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 3419 (34.19) 100m: 1:10.33 (36.14)
AS HERBLAY NATATION

50m: 37.47 (37.17) 100m: 1:18.02 (40.85)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 3522 (35.22) 100m: 1:13.60 (38.38)
CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 3559 (35.59) 100m: 1:1521 (39.62)
CERGY PONTOISE NATATION

50m: 3879 (38.79) 100m: 1:21.25 (42.46)
ST-GEORGES ARGENTEUIL

50m: 3750 (37.50) 100m: 1:19.65 (42.15)

CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 4013 (40.13) 100m: 1:24.18 (44.05)

50m: 31.63
50m: 3123
50m: 3467
50m: 34.69
50 m 33.72
50m: 39.42
50m: 39.74
50m: 41.68
50m: 4141
50m: 5154
50m: 51.01
50m: 50.68
50 m 50.83
150 m: -
150 m: -
150m: -
150 m: -
150m: -
150m: -
150m: ---
150m: ---

5:12.18

350m : ---

5:42.82

350m : ---

6:03.32

350m: -

6:09.71

350m: -

6:17.09

350m: -

6:27.80

350m: -

6:32.34

350m: -

6:44.74

350m : ---

7:17.13

350m : ---

DSQ Vi

1:01.29
1:04.63

(31.63) 200m

1:05.43

(31.23) 200m

1:10.59

(34.67) 100 m :

1:11.38

(34.69) 100 m :

1:11.80

(33.72) 100 m :

1:19.00

(39.42) 100 m :

1:22.32

(39.74) 100 m :

1:25.16

(41.68) 100 m :

1:25.31

(41.41) 200m

1:42.27

(51.54) 200 m :

1:45.53

(51.01) 100 m :

1:48.51

(50.68) 100 m :

1:49.59

(50.83) 100 m :

DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi

2:16.89

200m:

2:22.30

200m:

2:38.56

200m:

2:38.99

200m :

2:39.25

200m :

2:47.16

200m:

2:50.46

200m:

2:53.63

200m:

687 pts
400m: 5:12.18
499 pts
400m: 5:42.82
390 pts
400 m: 6:03.32
359 pts
400m: 6:09.71
325 pts
400m: 6:17.09
278 pts
400m: 6:27.80
259 pts
400m: 6:32.34
211 pts
400m: 6:44.74

109 pts
400m: 7:17.13

1151 pts

1054 pts
1:04.63  (33.00)
1031 pts
1:05.43  (34.20)
892 pts
1:10.59  (35.92)
871 pts
1:11.38  (36.69)
860 pts
1:11.80 (38.08)
686 pts
1:19.00  (39.58)
612 pts
1:22.32  (42.58)
552 pts
1:25.16  (43.48)
549 pts
1:2531  (43.90)
257 pts
1:42.27  (50.73)
214 pts
1:4553  (54.52)
177 pts
1:48.51 (57.83)
165 pts
1:49.59  (58.76)

1084 pts
2:16.89 (1:11.71)
1008 pts
2:22.30 (1:11.97)
795 pts
2:38.56 (1:20.54)
790 pts
2:38.99 (1:25.39)
787 pts
2:39.25 (1:24.04)
693 pts
2:47.16 (1:25.91)
656 pts
2:50.46 (1:30.81)
621 pts
2:53.63 (1:29.45)

(2:44.54)
(2:53.80)
(3:08.53)
(3:16.75)
(3:15.00)
(3:20.80)
(3:22.82)
(3:32.79)

(3:49.92)
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)

9 HIDOINE Steven
10 DINO Maxime
11 RABEHI Yamine
12 RITZMANN Théo
13 CHARLES Nicolas
14 ARAYE Waren
15 GARREAU Meryl
16 GHALEB Bilal

DUBREUIL Marc-Aurélien

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

2001
2002
1999
2004
1973
2003
2002
2000
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 4490 (44.90) 100 m: 1:31.40 (46.50)
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4756 (47.56) 100m: 1:38.09 (50.53)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 4253 (42.53) 100m: 1:31.56 (49.03)
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4845 (48.45) 100m: 1:41.02
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 51.65 (51.65) 100m: 1:45.83
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5257 (52.57) 100m: 1:51.02
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5322 (53.22) 100m: 1:50.62
AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 5062 (50.62) 100m: 1:50.03

CERGY PONTOISE NATATION

(52.57)

(54.18)

(58.45)

(57.40)

(59.41)

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanche 10 Novembre 2013)

1 BENATTIA Yanis
PEUFFIER Arthur

BARON Joris

2

3

4 HENRI Malcom
5 DEGEN Julien

6 TABOGA Marc

7 BLEINC Maxence
8 AZZAOUI Smail
9 BRITS Grégoire
10 CELLICH Clovis
11 SENHADJI Brayan
12 ANSEUR Marwane
13 GROSSO Jason
14 YZEMBAR Joffrey
CARON Maxence

DENDOUNE Rayane
DENDOUNE Yanis

1993
1995
1998

1995
1992
1992

1993
1989
1984
1999
1997
2001
2003
2000
1998

1998
1997

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
AS HERBLAY NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT

CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION

AS ARGENTEUIL NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CANETON CLUB DE BEAUMONT
AS ARGENTEUIL NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

200 Brasse Messielrs - Séries (sameio Novembre 2013)

1 BERNARD-MOES Antoine
2 BARON Emeric

3 BOIDART Florent

4 GALLO Antoine

5 LADREM Cyrille

6 OUBELAID Sunny

7 WEIS Julien

8 DUVIVIER Gaspard

9 ESTEVES Axel
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1997
1989
1997
1996
1981
1995
1992
2000
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 3578 (35.78) 100m: 1:14.82 (39.04)

CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 3455 (34.55)100m: 1:13.69 (39.14)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 3596 (35.96) 100m: 1:17.05 (41.09)
AS HERBLAY NATATION

50m: 3611 (36.11) 100m: 1:17.09 (40.98)
AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 37.36 (37.36) 100m: 1:20.35 (42.99)

CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 4041 (40.41) 100 m: 1:26.93 (46.52)

ST-GEORGES ARGENTEUIL

50m: 41.68 (41.68) 100 m: 1:29.40

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4296 (42.96) 100m: 1:31.28 (48.32)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 4251 (42.51)100m: 1:31.30 (48.79)

(47.72)

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

50m: 3144

50m:  33.60

50m: 34.00

50m: 34.65

50m: 35.60
50m: 4043
50m: 4287
50m: 46.39
50m: 4573
50m: 4943
50m: 50.98
50m: 52.40

50m:

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

3:03.67

200m :

3:20.47

200m :

3:21.66

200m:

3:24.47

200m:

3:36.71

200m:

3:40.75

200m:

3:41.65

200m:

3:49.51

200m :

DSQ Vi

1:10.21

(31.44) 200 m

1:11.05

(33.60) 100 m :

1:12.92

(34.00) 100 m :

1:13.22
1:15.25
1:15.67

(34.65) 100 m :

1:16.06

(35.60) 200 m :

1:28.85

(40.43) 100 m :

1:32.45

(42.87) 100 m :

1:38.54

(46.39) 100 m :

1:39.23

(45.73) 100 m :

1:44.15

(49.43) 100 m :

1:47.49

(50.98) 100 m :

1:50.35

(52.40) 200 m :

2:15.28

1:00.71 (1:00.71)100 m :

DNF
DSQ Ni

2:34.29

200m:

2:34.58

200m:

2:40.09

200m:

2:44.76

200m:

2:47.44

200m :

3:04.96

200m :

3:05.57

200m:

3:08.31

200m:

3:10.64

200m:

517 pts
3:03.67 (1:32.27)
364 pts
3:20.47 (1:42.38)
354 pts
3:21.66 (1:50.10)
331 pts
3:24.47 (1:43.45)
241 pts
3:36.71 (1:50.88)
215 pts
3:40.75 (1:49.73)
209 pts
3:41.65 (1:51.08)
162 pts
3:49.51 (1:59.48)

1085 pts
11021 (38.77)

1063 pts
1:11.05  (37.45)
1015 pts
1:12.92  (38.92)
1008 pts
957 pts
947 pts
1:15.67  (41.02)
937 pts
1:16.06  (40.46)
651 pts
1:28.85 (48.42)
580 pts
1:32.45 (49.58)
470 pts
1:38.54 (52.15)
458 pts
1:39.23  (53.50)
378 pts
1:44.15  (54.72)
328 pts
1:47.49  (56.51)
288 pts
1:50.35  (57.95)

50 pts
2:15.28 (1:14.57)

1032 pts
2:34.29 (1:19.47)
1028 pts
2:34.58 (1:20.89)
959 pts
2:40.09 (1:23.04)
902 pts
2:44.76 (1:27.67)
871 pts
2:47.44 (1:27.09)
678 pts
3:04.96 (1:38.03)
671 pts
3:05.57 (1:36.17)
643 pts
3:08.31 (1:37.03)
620 pts
3:10.64 (1:39.34)
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Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

200 Brasse Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15
16

HARDY Marc
PREZEAU Gabin
CHARCONNET Damien
BRUCHON William

DE MARTINI Robin
SAGE David
TYCZYNSKI Alexis
CASBAS Louis

1970
1999
2002
1965
2002
1973
1999
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
50m: 4555 (45.55) 100m: 1:36.59
AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 4658 (46.58) 100m: 1:40.47 (53.89)
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
50m: 47.40 (47.40)100m: 1:41.80 (54.40)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 48.65 (48.65) 100m: 1:43.88 (55.23)
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 48.97 (48.97) 100m: 1:47.63
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 5104 (51.04) 100m: 1:50.51
CERGY PONTOISE NATATION
50m: 53.03 (53.03)100m: 15516 (1:02.13)
CERGY PONTOISE NATATION

(51.04)

(58.66)

(59.47)

100 Papillon Messieurs - Séries (imanche 10 Novembre 2013)

1

2

o o b

10
11
12
13
14
15
16
17

LE GARREC Antonin
NOIRBENT Christophe
KHARSA Abdel-Ghani
BORNER Mathieu
SAUZEAT Amaury
BERNARD-MOES Maxime
MESANGE Maurice
FLAUNET Bastien
MARIE Gaétan
KHARSA Rani

SELLAM Touffik

EL KABBAJ Hassan
LAMLICHE Jawad

LE PESQUER Antoine
BOUBEKEUR Gabriel
OULD MOUSSA Rayane
TIHON David

TATINCLAU Jonathan

1997
1993
1993
1995
1989
2000
1971
1997
2001
1999
2000
2001
1999
2000
2003
2002
2003
1987

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AS ARGENTEUIL NATATION

AS HERBLAY NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
CERGY PONTOISE NATATION
ST-GEORGES ARGENTEUIL
CANETON CLUB DE BEAUMONT
CERGY PONTOISE NATATION

AS ARGENTEUIL NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CANETON CLUB DE BEAUMONT

200 Papillon Messieurs - Séries  (samedioNovembre 2013)

1

2

3
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HYPOLITE Nicolas
TATINCLAU Jonathan
VISINE Baptiste
PEIXOTO Romain
IABASSENE Safy
EGGIMANN Rudy
COUEGNAT Damien

MOUTARDE Etienne

1995
1987
1998
1997
2002
2001
2000
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 2952 (29.52) 100m: 1:02.62 (33.10)
CANETON CLUB DE BEAUMONT
50m: 3040 (30.40) 100 m: 1:05.27 (34.87)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 33.93 (33.93) 100m: 11320 (39.27)
AS ARGENTEUIL NATATION
50m: 3805 (38.05) 100m: 1:22.77 (44.72)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 4098 (40.98)100 m: 2:16.20 (1:35.22)

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 37.06 (37.06) 100m: 1:24.27 (47.21)

AS HERBLAY NATATION

50m: 36.11 (36.11) 100m: 1:22.35

ST-GEORGES ARGENTEUIL

50m: 4228 (42.28) 100m: 1:32.94

(46.24)

(50.66)

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

29.01

28.68

29.18

30.46

30.91

36.87

34.60

35.93

36.43

37.80

38.02

40.63

39.00

44.30

43.62

48.95

48.17

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150 m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

3:23.78

200m :

3:31.19

200m :

3:33.68

200m:

3:35.19

200m:

3:49.74

200m:

4:02.10

200m:

4:08.51

200m:

DSQ Ni

1:01.86

(29.01) 200 m

1:02.47

(28.68) 100 m :

1:04.16

(29.18) 100 m :

1:07.11

(30.46) 100 m :

1:08.11

(30.91) 100 m :

1:16.03

(36.87) 100 m :

1:18.91

(34.60) 100 m :

1:19.67

(35.93) 100 m

1:20.27

(36.43) 200 m :

1:22.75

(37.80) 200m

1:25.26

(38.02) 100 m :

1:30.00

(40.63) 100 m :

1:30.59

(39.00) 200 m :

1:37.34

(44.30) 100 m :

1:37.55

(43.62) 100 m :

1:47.67

(48.95) 100 m :

1:48.70
(48.17)100 m :
DNS dec

2:14.06

200m:

2:31.90

200m:

2:40.74

200m:

2:57.50

200m :

3:03.38

200m :

3:04.85

200m:

3:06.31

200m:

3:12.89

200m:

497 pts
3:23.78 (1:47.19)
433 pts
3:31.19 (1:50.72)
413 pts
3:33.68 (1:51.88)
401 pts
3:35.19 (1:51.31)
294 pts
3:49.74 (2:02.11)
216 pts
4:0240 (2:11.59)
180 pts
4:08.51 (2:13.35)

1071 pts
1:01.86 (32.85)
1054 pts
1:02.47  (33.79)
1007 pts
1:04.16  (34.98)
927 pts
1:07.11  (36.65)
900 pts
1:08.11 (37.20)
705 pts
1:16.03  (39.16)
640 pts
1:18.91  (44.31)
624 pts
1:19.67 (43.74)
611 pts
1:20.27  (43.84)
558 pts
1:22.75  (44.95)
508 pts
1:25.26  (47.24)
419 pts
1:30.00 (49.37)
409 pts
1:3059  (51.59)
298 pts
1:37.34  (53.04)
295 pts
1:37.55  (53.93)
163 pts
1:47.67 (58.72)
152 pts
1:48.70 (1:00.53)

1101 pts
2:14.06 (1:11.44)
855 pts
2:31.90 (1:26.63)
744 pts
2:40.74 (1:27.54)
556 pts
2:57.50 (1:34.73)
496 pts
3:03.38 (47.18)
482 pts
3:04.85 (1:40.58)
468 pts
3:06.31 (1:43.96)
407 pts
3:12.89 (1:39.95)
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Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

200 Papillon Messieurs - Séries (suite)

9
10
11
12
13
14
15
16
17

LATRECHE Adam
AHERMOUCH Yanis
CELLICH Paul

LIOTTARD Cantin
CABANNE-HEBERT Douglas
DELOUVEE Bastian
RENAUDIN Remi

SELMI Mohamed

GABER Sam

2001
2001
2000
2002
2000
2002
2002
2001
2002

100 4 Nages Messieurs - Séries

© 00 ~NO Ul WN PP

PR R R R R R
No oM WNRO

MARANTE Mickaél
GUENERAT Jéréme
VEDOVATI Erwan
VRIGNON Arnaud
DUPUY Louan
COLLET Romain
LAMORT Gwenael
BARON Quentin
CLEVY Olivier
HULSCHULZE Maxime
CLEMENT Matteo
RITZMANN Valentin
HAROUARD Vincent
CASTERA Louis
MAUMOURA Julien
PRISO Jean-Francois
EL KHARROUBI Rayan

1989
1994
1992
1999
2000
1984
1997
1990
1974
1993
1997
1999
1998
2000
1987
2003
2004

200 4 Nages Messieurs - Séries

1
2
3

10
11
12
13
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NOIRBENT Guillaume
JOUANNEAU Clément
CHAFFARD Clément
DUHAMEL Antoine
MAZE Axel

SYLVAIN Hugo
BRUCHON Benoit
GOLDZTEJN Dimitri
LEITAO Florian
KHIAT Aslane

SLIM Bassel
ARRANZ Laurent

LIU Dan-Li

1995
1998
1998
1996
1995
2000
1989
1997
1999
2000
1999
1974
2001

(

(

FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4226 (42.26) 100m: 1:32.35 (50.09)

FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 43.82 (43.82) 100m: 1:37.25 (53.43)

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 42,60 (42.60) 100 m: 1:37.86 (55.26)

FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 44.86 (44.86) 100m: 1:38.27 (53.41)
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 47.68 (47.68) 100m: 1:4500 (57.32)
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 4184 (41.84) 100 m : -
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 48.80 (48.80) 100 m: 1:47.13 (58.33)
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 5353 (53.53)100m: 1:57.36 (1:03.83)

FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 53.90 (53.90)100 m: 2:01.83 (1:07.93)

Dimanche 10 Novembre 2013)

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA AS ARGENTEUIL NATATION

FRA AS ARGENTEUIL NATATION

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA AS HERBLAY NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA CERGY PONTOISE NATATION

Samedi 9 Novembre 2013)

FRA AS HERBLAY NATATION

50m: 28.28 (28.28) 100m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 29.30 (29.30) 100m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 2952 (29.52) 100m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 31.07 (31.07) 100 m: -
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 30.03 (30.03) 100m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 33.95 (33.95) 100 m: ---
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

50m: 31.78 (31.78) 100 m: ---
FRA AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 34.80 (34.80) 100m: -
FRA AS ARGENTEUIL NATATION

50m: 3531 (35.31) 100m: -
FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL

50m: 34.87 (34.87) 100m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION

50m: 36.88 (36.88) 100m: -
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 34.62 (34.62) 100m: —

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

50m: 40.98 (40.98) 100m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

150m: -

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: ---

150m: -

150m: -

3:17.73

200m :

3:27.55

200m :

3:28.70

200m:

3:31.21

200m:

3:34.24

200m:

3:44.48

200m:

3:44.94

200m:

4:01.90

200m :

4:21.23

200m :

1:04.45
1:06.10
1:09.48
1:10.44
1:10.46
1:11.56
1:13.13
1:13.56
1:14.26
1:15.10
1:17.42
1:18.25
1:18.32
1:20.80
1:22.85
1:34.41
1:46.86

2:20.29

200m:

2:22.20

200m:

2:22.76

200m:

2:30.21

200m:

2:34.89

200m :

2:40.79

200m :

2:41.67

200m:

2:43.79

200m:

2:45.59

200m:

2:46.19

200m:

2:48.86

200m:

2:50.09

200m :

3:07.74

200m :

365 pts
3:17.73 (1:45.38)
286 pts
3:27.55 (1:50.30)
278 pts
3:28.70 (1:50.84)
260 pts
3:31.21 (1:52.94)
238 pts
3:34.24 (1:49.24)
174 pts
3:44.48 (3:02.64)
171 pts
3:44.94 (1:57.81)

87 pts
4:01.90 (2:04.54)

25 pts
4:21.23 (2:19.40)

1112 pts
1062 pts
961 pts
934 pts
933 pts
902 pts
859 pts
847 pts
828 pts
806 pts
746 pts
725 pts
723 pts
662 pts
614 pts
376 pts
185 pts

1046 pts
2:20.29 (1:52.01)
1018 pts
2:22.20 (1:52.90)
1010 pts
2:22.76 (1:53.24)
904 pts
2:30.21 (1:59.14)
841 pts
2:34.89 (2:04.86)
765 pts
2:40.79 (2:06.84)
754 pts
2:41.67 (2:09.89)
728 pts
2:43.79 (2:08.99)
706 pts
2:45.50 (2:10.28)
698 pts
2:46.19 (2:11.32)
667 pts
2:48.86 (2:11.98)
652 pts
2:50.09 (2:15.47)
463 pts
3:07.74 (2:26.76)
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

14
15

HUMBERT Thierry
FOUCHERE Léo

PRUD'HOMME Maxime
ZAGAI Rédouane

1972
2003

1998
1997

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 3893 (38.93) 100m: -

CERGY PONTOISE NATATION

50m: 43.76 (43.76) 100m: -

CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA

FRA
FRA

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (samedioNovembre 2013)

1

10

11

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

PEUFFIER Arthur
GALLO Antoine
NOIRBENT Christophe
NOIRBENT Guillaume

50m: 29.16 (29.16) 100 m:

PINCEPOCHE Yohan
BOIDART Florent
DALLEMAGNE Gaétan
MARANTE Mickaél

50m: 2648 (26.48) 100m:

HYPOLITE Alexandre
LE GARREC Antonin
GOLDZTEJN Dimitri
HYPOLITE Nicolas

50m: 26.67 (26.67) 100m:

DUHAMEL Antoine
SAUZEAT Amaury
RICHARD Florian
TATINCLAU Jonathan

50m: 28.58 (28.58) 100 m: 1:00.47

BORNER Mathieu
BERNARD-MOES Antoine

5537  (26.21)

54.21

(27.73)

55.97

(29.30)

(31.89)

MINEAU Boris
JOUANNEAU Clément
50m:--- 100 m: 1:00.36 (1:00.36)
ARISTIDOU Paul
LE PAPE Gaél

LAMORT Gwenael
COUDERT Antoine

50m: 30.93 (30.93) 100m:

CHAFFARD Clément
HENRI Malcom
GRIVEAU Hugo
VRIGNON Arnaud

50m: 27.81 (27.81) 100m:

MION Jean-Baptiste
CASTERA Louis
SLIM Bassel
DELOUVEE Edwin

50m: 27.60 (27.60) 100m:

HILDEVERT Gérald
GUENERAT Jéréme
IABASSENE Safy
SELLAM Touffik

50m: --- 100m:

VEDOVATI Yann
DUPUY Louan

EL KABBAJ Hassan
ZAGAI Rédouane

50m: 27.97 (27.97) 100m:

LEITAO Florian
CLEVY Olivier

10431 (33.38)

58.34

(30.53)

58.49

(30.89)

1:03.73 (1:03.73)

58.09 (30.12)

150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

150 m : --

150m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

150m: -

150 m: -~

1995
1996
1993
1995
1997
1997
1993
1989
1995
1997
1997
1995
1996
1989
1995
1987
1995
1997
1991
1998
1995
1998
1997
1991
1998
1995
1998
1999
1991
2000
1999
1995
1989
1994
2002
2000
1995
2000
2001
1997
1999
1974

FRA AS HERBLAY NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : ---

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: ---

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m : ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: -

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA

200m : --- 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m: -

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

150m: -

150m: -

3:10.58

200m :

3:26.11

200m :
DSQ Vi
DSQ Ni

3:41.11

350m : ---

3:41.47

350m: -

3:52.33

350m: -

3:55.00

350m : ---

3:55.85

350m: -

4:03.09

350m : ---

4:03.42

350m: -

4:13.36

350m: -

4:18.66

350m : ---

4:19.86

350m: -

4:23.88

435 pts
3:10.58 (2:31.65)

300 pts
3:26.11 (2:42.35)

1121 pts

400 m: 3:41.11
1118 pts

400m: 3:41.47
1028 pts

400m: 3:52.33
1006 pts

400 m: 3:55.00
999 pts

400m: 3:55.85
942 pts

400 m: 4:03.09
939 pts

400 m: 4:03.42
863 pts

400m: 4:13.36
824 pts

400 m: 4:18.66
815 pts

400m: 4:19.86
786 pts

(2:45.74)

(2:47.26)

(2:56.36)

(2:54.53)

(2:55.49)

(2:58.78)

(3:05.08)

(3:14.87)

(3:14.93)

(3:21.77)
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4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

12

13

14

15

16

17

LADREM Cyrille
PEIXOTO Romain

50m: 3123 (31.23) 100m: 1:04.80

CELLICH Paul
BRUCHON Benoit
OUBELAID Sunny
SAUZEAT Benjamin

50m: --- 100m: 1:14.58 (1:14.58)

PRUD'HOMME Maxime
DUBREUIL Marc-Aurélien
DUVIVIER Gaspard
FLAUNET Bastien

50m: 29.12 (29.12) 100 m: 1:00.09

KHIAT Aslane
MOUTARDE Etienne
ANSEUR Adel
MOUTARDE Mathieu

50m: 33.99 (33.99) 100m: 1:08.98

RALITE Théo
EGGIMANN Rudy
KHARSA Rani
LIU Dan-Li

50m: 28.08 (28.08) 100m: 1:04.13

SYLVAIN Hugo
CABANNE-HEBERT Douglas
CLEMENT Matteo

CRENN Camille

50m: 30.97 (30.97) 100 m: 1.06.45

RITZMANN Valentin
YZEMBAR Joffrey
DEBRAINE Tristan
BERNARD-MOES Maxime

50m: 3158 (31.58) 100m: 1:07.78

(33.57)

(30.97)

(34.99)

(36.05)

(35.48)

(36.20)

150m: -

150 m : --

150m: -

150 m : --

150m: -

150 m: -~

150 m:

4x200 Nage Libre Messieurs

1
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PEUFFIER Arthur
VALENZA Dylan
GALLO Antoine
NOIRBENT Guillaume

50m: 28.52 (28.52) 100 m: 1:00.27

PINCEPOCHE Yohan
BOIDART Florent
LEGER Pierre
VISINE Baptiste

50m: 27.88 (27.88) 100m: 58.45

HYPOLITE Nicolas
LE GARREC Antonin
GOLDZTEJN Dimitri
HYPOLITE Alexandre

50m: 2813 (28.13) 100m: 59.11

JOUANNEAU Clément
BORNER Mathieu
MINEAU Boris
BERNARD-MOES Antoine

50m: 29.73 (29.73) 100 m: 1:00.98

SAUZEAT Amaury
DUHAMEL Antoine
RICHARD Florian
TATINCLAU Jonathan

50m: 29.36 (29.36) 100m: 1:02.94

CHAFFARD Clément

(31.75)

(30.57)

(30.98)

(31.25)

(33.58)

150 m:

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

1981
1997
2000
1989
1995
1994
1998
1997
2000
1997
2000
2001
1998
1998
1992
2001
1999
2001
2000
2000
1997
1998
1999
2000

1998
2000

1995
1997
1996

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m: ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m: - 250m: ---
FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL
FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY
FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

FRA

FRA
FRA
200m : --- 250m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
200m: --- 250m: -

- Sér'ies (Dimanche 10 Novembre 2013)
FRA AS HERBLAY NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:03.83 (1:03.56) 250m: -

1995
1997
1997
1997
1998
1995
1997
1997
1995
1998
1995
1991
1997
1989
1996

1995
1987

1998

FRA
FRA
FRA
FRA

200m: 1:59.83 (1:01.38) 250 m: -

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA

200 m: 2:00.07 (1:00.96) 250m : ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA

200m: 2:05.08 (1:04.10) 250m: ---

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA

200m: 2:15.22 (1:12.28) 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

300m: -

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

300m : ---

300m : ---

300m: -

300m : ---

300m: -

300m: -

350m: -

4:28.39

350m : ---

4:28.99

350m: -

4:29.46

350m: ---

4:37.54

350m: -

4:38.95

350m: -

4:56.68

350m : ---

8:19.18

350m : ---

8:19.96

350m: -

8:20.79

350m : ---

8:46.10

350m: -

8:48.88

350m: -

9:09.73

400m: 4:23.88 (3:19.08)
754 pts

400 m: 4:28.39 (3:13.81)
750 pts

400 m: 4:28.99 (3:28.90)
747 pts

400m: 4:29.46 (3:20.48)
692 pts

400 m: 4:37.54 (3:33.41)
682 pts

400m: 4:38.95 (3:32.50)
569 pts

400 m: 4:56.68 (3:48.90)

1079 pts

400 m : ---
1075 pts

400m: -
1072 pts

400m: ---
968 pts

400m : ---
957 pts

400 m : -
875 pts
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

HENRI Malcom 1995 FRA
GRIVEAU Hugo 1998 FRA
VRIGNON Arnaud 1999 FRA
50m: 2824 (28.24)100m: 1:00.09 (31.85) 150m: - 200m: 2:05.29 (1:05.20) 250m : - 300m: - 350m: - 400m : --- 450 m : ---
7 LE PAPE Gaél 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:31.75 793 pts
ARISTIDOU Paul 1995 FRA
MELONI Clément 2001 FRA
LAMORT Gwenael 1997 FRA
50m: 29.32 (29.32) 100m: 1:02.68 (33.36) 150 m : --- 200m: 2:10.09 (1:07.41) 250m : --- 300m : --- 350m : --- 400m : - 450 m : ---
8 LEITAO Florian 1999 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 9:31.99 792 pts
LADREM Cyrille 1981 FRA
LE GARREC Vincent 1970 FRA
PEIXOTO Romain 1997 FRA
50m: 31.37 (31.37) 100m: 1:06.82 (35.45) 150 m: --- 200m: 2:18.83 (1:12.01) 250m: - 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
9 VEDOVATI Yann 1995 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:32.40 791 pts
DUPUY Louan 2000 FRA
EL KABBAJ Hassan 2001 FRA
LATRECHE Adam 2001 FRA
50m: 2642 (26.42) 100m: 1:02.21 (35.79) 150 m : --- 200 m: 2:09.60 (1:07.39) 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400m : - 450 m : ---
10 SLIM Bassel 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 9:53.23 717 pts
CASTERA Louis 2000 FRA
GIBON Aurélien 1996 FRA
DELOUVEE Edwin 1995 FRA
50m: 3477 (34.77) 100m: 1:1257 (37.80) 150m: - 200 m: 2:30.46 (1:17.89) 250m ;- 300m: - 350m: - 400 m : - 450 m : ---
11 MOUTARDE Mathieu 1998 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 9:54.72 712 pts
LAMLICHE Jawad 1999 FRA
KHIAT Aslane 2000 FRA
ANSEUR Adel 1998 FRA
50m: 31.02 (31.02) 100m: 1:05.04 (34.02) 150 m: --- 200 m: 2:21.91 (1:16.87) 250m: - 300m: --- 350m: --- 400m: - 450 m: ---
12 PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:19.58 629 pts
AHERMOUCH Yanis 2001 FRA
DUVIVIER Gaspard 2000 FRA
FLAUNET Bastien 1997 FRA
50m: 2011 (29.11) 100m: 1:0158 (32.47) 150m: - 200m: 2:09.21 (1:07.63) 250m : - 300m: - 350m: - 400m: --- 450m : ---
13 CLEMENT Matteo 1997 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 10:29.34 597 pts
CABANNE-HEBERT Douglas 2000 FRA
CRENN Camille 1998 FRA
SYLVAIN Hugo 2000 FRA
50m: 32.66 (32.66) 100m: 1:11.38 (38.72) 150 m: --- 200m: 2:34.40 (1:23.02) 250m: --- 300m: --- 350m: - 400 m: --- 450 m: ---
14 |ABASSENE Safy 2002 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 10:34.30 582 pts
SELLAM Touffik 2000 FRA
ESTEVES Axel 2001 FRA
BAKHEIT Raphael 2002 EGY
50m: 3428 (34.28) 100m: 1:12.15 (37.87) 150m: - 200m: 2:30.88 (1:18.73) 250m : - 300m: - 350m: - 400m : --- 450 m : ---
15 EGGIMANN Rudy 2001 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 10:43.98 552 pts
LIU Dan-Li 2001 FRA
BOT Yanis 2000 FRA
MOREAU Baptiste 1997 FRA
50m: 33.74 (33.74) 100m: 1:11.35 (37.61) 150 m: --- 200 m: 2:27.34 (1:15.99) 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: --- 450 m : ---
16 BERNARD-MOES Maxime 2000 FRA CERGY PONTOISE NATATION 10:55.21 519 pts
YZEMBAR Joffrey 2000 FRA
DEBRAINE Tristan 1998 FRA
RITZMANN Valentin 1999 FRA
50m: 33.63 (33.63) 100m: 1:11.54 (37.91) 150 m : --- 200 m: 2:27.26 (1:15.72) 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400m: - 450 m: ---
--- CELLICH Paul 2000 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DNF
BUI-BLUTEAU Alec 2003 FRA
OUBELAID Sunny 1995 FRA
SAUZEAT Benjamin 1994 FRA

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (dmanche 10 Novembre 2013)
1 GALLO Antoine 1996 FRA AS HERBLAY NATATION 4:09.15 1097 pts
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

PEUFFIER Arthur
NOIRBENT Guillaume
NOIRBENT Christophe
HYPOLITE Alexandre
BLEINC Maxence
HYPOLITE Nicolas

LE GARREC Antonin
PINCEPOCHE Yohan
BENATTIA Yanis
KHARSA Abdel-Ghani
DALLEMAGNE Gaétan
SAUZEAT Amaury
BARON Emeric
TATINCLAU Jonathan
DUHAMEL Antoine
MINEAU Boris
BERNARD-MOES Antoine
BORNER Mathieu
JOUANNEAU Clément
VRIGNON Arnaud
HENRI Malcom
CHAFFARD Clément
GRIVEAU Hugo

50m: 3552 (3552)100m: 1:12.76

LEITAO Florian
LADREM Cyrille
PEIXOTO Romain
LE GARREC Vincent

50m: 37.46 (37.46) 100m: 1:17.46

VEDOVATI Yann
DUPUY Louan

EL KABBAJ Hassan
TABOGA Marc

50m: 3141 (31.41) 100m: 1:05.21

MION Jean-Baptiste
CASTERA Louis
SLIM Bassel
DELOUVEE Edwin

50m: 3178 (31.78) 100 m: 1.06.05

LAMLICHE Jawad
KHIAT Aslane
MOUTARDE Mathieu
ANSEUR Adel

50m: 40.05 (40.05) 100 m: 1:24.05

CELLICH Paul
OUBELAID Sunny
MESANGE Maurice
SAUZEAT Benjamin

50m: 3952 (39.52) 100 m: 1:23.50

RALITE Théo
EGGIMANN Rudy
KHARSA Rani
MOREAU Baptiste

50m: 33.02 (33.02) 100m: 1:08.41

MELONI Clément
LE PAPE Gaél
LAMORT Gwenael
LIOTTARD Cantin

50m: 37.98 (37.98) 100m: 1:17.62

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

(37.24)

(40.00)

(33.80)

(34.27)

(44.00)

(43.98)

(35.39)

(39.64)

150 m: -~

150 m : --

150 m: -~

150 m: -~

150m: -

150 m: -~

150m : -

150m: -

1995
1995
1993
1995
1993
1995
1997
1997
1993
1993
1993
1989
1989
1987
1996
1991
1997
1995
1998
1999
1995
1998
1998
1999
1981
1997
1970
1995
2000
2001
1992
1991
2000
1999
1995
1999
2000
1998
1998
2000
1995
1971
1994
1992
2001
1999
1997
2001
1998
1997
2002

FRA

FRA

FRA

FRA AS ARGENTEUIL NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA

FRA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

200m : -

FRA AS ARGENTEUIL NATATION

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m ;- 300m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA
200m : - 250 m: - 300m: -
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA

FRA
FRA

200m : --- 250m : --- 300m : ---
FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL

FRA
FRA
FRA
200m : - 250m: --- 300m: -
FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT

FRA
FRA
FRA
200m: 250m : - 300m: -
FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

FRA
FRA
FRA
200m : --- 250m: --- 300m : ---
FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA

200m : -

250m ;- 300m: ---

250 m: - 300m: -

4:09.17

4:09.73

4:22.06

4:31.02

4:33.25

350m: -

4:54.31

350m: ---

4:55.44

350m: -

4:56.45

350m: -

5:00.69

350m: -

5:06.62

350m: -

5:07.53

350m : ---

5:07.74

350m: -

1097 pts

1093 pts

1005 pts

943 pts

928 pts

400m: 4:33.25 (3:20.49)
792 pts

400m: 4:54.31 (3:36.85)
786 pts

400 m: 4:55.44 (3:50.23)
779 pts

400m: 4:56.45 (3:50.40)
753 pts

400m: 5:00.69 (3:36.64)
718 pts

400m: 5:06.62 (3:43.12)
713 pts

400m: 5:07.53 (3:59.12)
711 pts

400 m: 5:07.74 (3:50.12)
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X\ON p‘%
/. : L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - CERGY
(e /7‘? Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yaramo™

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

14 SELLAM Touffik 2000 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 5:07.96 710 pts
ESTEVES Axel 2001 FRA
IABASSENE Safy 2002 FRA
GUENERAT Jéréme 1994 FRA
50m: 37.59 (37.59) 100 m: 1:16.62 (39.03) 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: 5:07.96 (3:51.34)
15 PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:21.30 634 pts
AHERMOUCH Yanis 2001 FRA
FLAUNET Bastien 1997 FRA
DUVIVIER Gaspard 2000 FRA
16 CRENN Camille 1998 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 5:25.93 609 pts
SYLVAIN Hugo 2000 FRA
CABANNE-HEBERT Douglas 2000 FRA
CLEMENT Matteo 1997 FRA
50m: 38.89 (38.89) 100m: 1:21.48 (42.59) 150 m : --- 200m : - 250m : --- 300m : --- 350m: --- 400 m: 5:25.93 (4:04.45)
17 RITZMANN Valentin 1999 FRA CERGY PONTOISE NATATION 5:44.68 511 pts
YZEMBAR Joffrey 2000 FRA
BERNARD-MOES Maxime 2000 FRA
DEBRAINE Tristan 1998 FRA
50m: 35.74 (35.74) 100 m: 1:16.09 (40.35) 150m: --- 200m: --- 250m: - 300m: - 350m: - 400 m: 5:44.68 (4:28.59)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (samedionovembre 2013)

1 MARANTE Mickaél 1989 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 4:17.96 1103 pts

PINCEPOCHE Yohan 1997 FRA

KHARSA Abdel-Ghani 1993 FRA

DALLEMAGNE Gaétan 1993 FRA

VISINE Baptiste 1998 FRA

LEGER Pierre 1997 FRA

BOIDART Florent 1997 FRA

GRANAL Sébastien 1997 FRA

BENATTIA Yanis 1993 FRA

MAZE Axel 1995 FRA

50m: 2453 (24.53) 100m: - 150 m : --- 200m: - 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400m: - 450 m: ---
2 PEUFFIER Arthur 1995 FRA AS HERBLAY NATATION 4:32.74 1017 pts

GALLO Antoine 1996 FRA

COUEGNAT Damien 2000 FRA

VALENZA Dylan 1997 FRA

HAROUARD Vincent 1998 FRA

GHAFIR Hedi 2000 FRA

SPERA Fabio 1998 FRA

ROUBY Hugo 2000 FRA

NOIRBENT Christophe 1993 FRA

NOIRBENT Guillaume 1995 FRA

50m: 24.80 (24.80) 100 m: --- 150 m: --- 200m: --- 250m: --- 300m: --- 350m: --- 400 m: --- 450 m: ---
3 DUHAMEL Antoine 1996 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 4:36.57 995 pts

RICHARD Florian 1995 FRA

MARCEAU Kevin 1994 FRA

BARON Joris 1998 FRA

COLLET Romain 1984 FRA

BARON Emeric 1989 FRA

DUBOSCQ Florian 1999 FRA

ADICEAM Kenzo 1990 FRA

SAUZEAT Amaury 1989 FRA

TATINCLAU Jonathan 1987 FRA
4 HYPOLITE Alexandre 1995 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 4:49.32 925 pts

HYPOLITE Nicolas 1995 FRA

HULSCHULZE Maxime 1993 FRA

BLEINC Maxence 1993 FRA
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10x50
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Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
LE GARREC Antonin

GARREAU Laurent

GOLDZTEJN Dimitri

ROCHIER Eric

PREZEAU Gabin

MAIGNANT Xavier

50m: 2436 (24.36

BORNER Mathieu
DENDOUNE Yanis

BERNARD-MOES Antoine
GABER Sam
BERNARD-MOES Thomas
MINEAU Boris

GARREAU Meryl
VEDOVATI Erwan
JOUANNEAU Clément
VEDOVATI Yann

ARAYE Waren

BAUDOIN Antoine
DUPUY Louan
BOUFADNA Mouaad
TABOGA Marc

EL KABBAJ Hassan
HARDY Marc

LATRECHE Adam

ZAGAI Rédouane

50m: 2611 (26.11)

ARRANZ Laurent
HILDEVERT Gérald
GUENERAT Jérome
AZZAOUI Smail
IABASSENE Safy
LAYMOUNI Hassan
BAKHEIT Raphael
ESTEVES Axel
HIDOINE Steven
SELLAM Touffik

50m: 2823 (28.23

CHAFFARD Clément
CASBAS Louis
DELOUVEE Bastian
HENRI Malcom
GROPAIZ Fabrice
MARIE Gaétan
GRIVEAU Hugo
RITZMANN Théo
SEDJARI Sofian
VRIGNON Arnaud
KHIAT Aslane
MOUTARDE Mathieu
WEIS Julien
BARIZON Aléksi
AMIRAULT Thibaut
ANSEUR Marwane
MOUTARDE Etienne

100m: - 150 m: -~

100m: - 150 m: -~

100m: - 150 m: -

1997
1973
1997
1971
1999
1986
1995
1997

1997
2002
2001
1991
2002
1992
1998
1995
2003
1996
2000
1995
1992
2001
1970
2001
1997
1974
1989
1994
1989
2002
2003
2002
2001
2001
2000
1998
1997
2002
1995
1970
2001
1998
2004
2000
1999
2000
1998
1992
1993
2003
2001
2001

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m: - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200 m : - 250m: ---

FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
EGY
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m: ---

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

350m: -

5:05.29

5:08.44

350m: -

5:10.41

350m: -

5:11.92

5:13.55

400m : ---

840 pts

824 pts

400m : ---

814 pts

400m: ---

806 pts

798 pts
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10x50

10

11

12

13

14

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
LAMLICHE Jawad
ANSEUR Adel
MAUMOURA Julien
LAMORT Gwenael
DENDOUNE Rayane
HUMBERT Thierry
LE PAPE Gaél
LIOTTARD Cantin
MELONI Clément
ARISTIDOU Paul
TIHON David
TYCZYNSKI Alexis
COUDERT Antoine

50m: 2750 (27.50)

BRUCHON Benoit
CELLICH Paul
BARON Quentin
BUI-BLUTEAU Alec
SAUZEAT Benjamin
CELLICH Clovis
OUBELAID Sunny
LE GAL Loic

RABEHI Yamine
MESANGE Maurice
RALITE Théo

DEGEN Julien

BOT Yanis

MOREAU Baptiste
LIU Dan-Li
EGGIMANN Rudy
CHARCONNET Damien
MERZOUKI Adel
PRISO Jean-Francois
KHARSA Rani

50m: 2663 (26.63)

LEITAO Florian
CLEVY Olivier
PEIXOTO Romain
LADREM Cyrille

LE GARREC Vincent
GHALEB Bilal
CARVALHO Hugo
SENHADJI Brayan
OULD MOUSSA Rayane
TERRA Lucas

MION Jean-Baptiste
BOUBEKEUR Gabriel
DE MARTINI Robin
CASTERA Louis
DINO Maxime

GIBON Aurélien
SLIM Bassel
GROSSO Jason
SELMI Mohamed
DELOUVEE Edwin

50m: 2608 (26.08)

100m: ---

100m: ---

100m : ---

150 m : --

150 m: -~

150 m : --

1999
1998
1987
1997
1998
1972
1998
2002
2001
1995
2003
1999
1991
1989
2000
1990
2003
1994
1999
1995
1995
1999
1971
1992
1992
2000
1997
2001
2001
2002
1995
2003
1999
1999
1974
1997
1981
1970
2000
2003
1997
2002
2002
1991
2003
2002
2000
2002
1996
1999
2003
2001
1995

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

CERGY PONTOISE NATATION

200m : --- 250m : --- 300m : ---

CANETON CLUB DE BEAUMONT

ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY

200m : - 250m ;- 300m: -

AS ARGENTEUIL NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

200m : --- 250m : --- 300m : ---

5:17.93

350m : ---

5:22.09

5:26.27

350m: -

5:33.98

5:34.09

350m : ---

776 pts

400m : ---

755 pts

735 pts

400m : ---

698 pts

698 pts

400m: ---
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

15

16

17

SYLVAIN Hugo

CLEMENT Matteo

BRUCHON William
TAPPING-VIVENCO Gabriel
BRITS Grégoire

DE BOYER D'EGUILLES Maxime
THOMAS Jean-Marc

LE PESQUER Antoine
CABANNE-HEBERT Douglas
CRENN Camille

50m: 29.95 (29.95) 100m: - 150 m: -~

PRUD'HOMME Maxime
BEUCHERIE Sebastien
CARON Maxence
AHERMOUCH Yanis
DUBREUIL Marc-Aurélien
EL KHARROUBI Rayan
DUVIVIER Gaspard
FRAPPIER Ulrich
GOPALAKRISNA Kim-Alexis
FLAUNET Bastien

50m: 27.76 (27.76)

RITZMANN Valentin
BRUN Philippe
CHARLES Nicolas
YZEMBAR Joffrey
FOUCHERE Léo
LAMORT Yann
DEBRAINE Tristan
RENAUDIN Remi

SAGE David
BERNARD-MOES Maxime

50m: 29.09 (29.09

Les codes des disqualifications ou des forfaits

100m: - 150 m: -~

100m: - 150m: -

2000
1997
1965
2000
1984
2001
1964
2000
2000
1998
1998
1987
1998
2001
1997
2004
2000
1972
2000
1997
1999
1963
1973
2000
2003
1973
1998
2002
1973
2000

Championnat Régional Interclubs TC - CERGY

Du Samedi 9 au Dimanche 10 Novembre 2013 - Bassin de : 25 m.

FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

200m : - 250m ;-

300m: ---

300m: ---

300m: ---

5:35.29

350m: -

5:40.95

350m: -

5:50.36

350m: -

692 pts

400 m: ---

666 pts

400m : ---

623 pts

400m : ---

450 m : ---

450m : ---

450m : ---
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